PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2016                                                                                                  № 413

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 26.03.2015 № 1422

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 26.03.2015  № 1422 «Об утверждении структуры и предельной стоимости затрат на выполнение мероприятий по реализации переданных государственных полномочий в части  регулирования численности безнадзорных животных» следующие изменения:
1.Пункт 1 постановления администрации городского округа г. Бор
от 26.03.2015 № 1422 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить структуру и предельную стоимость затрат на выполнение мероприятий по реализации переданных государственных полномочий в части регулирования численности безнадзорных животных:
· отлов безнадзорных животных - 1150 руб.;
· временное содержание (в течение 10 дней) и учет отловленных безнадзорных  животных - 326,40 руб.;

· стерилизация - 2422,47 руб.;
· кастрация (по показаниям) безнадзорных животных -1013,84 руб.;
· эвтаназия (по показаниям) безнадзорных животных - 159,95 руб.;
· утилизация трупов безнадзорных животных (кремация) - 119,80 руб.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.02.2016 года.
3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                        (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и  размещение на сайте www.borcity.ru.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на Управление ЖКХ администрации городского округа г. Бор  (А.Г. Ворошилов).
Глава администрации                                                                          А.В.Киселев

С.В.Сухарева,90245